
  

SETTORE TECNICO  

Direzione Lavori - Acquisizione Aree - Patrimonio - Vendita Alloggi  

OGGETTO: Lavori di Manutenzione Straordinaria su 4 edifici ubicati in loc. Spicciano e n°2 edifici in Via Aldo 
Moro nel Comune di Piedimonte Matese.Lotto 1 CIG: 66498161C3 
IMPRESA: N.G.L. Costruzioni S.R.L. 
Rimborso oneri di discarica.  

Visto il Contratto Rep. n°78468 del 21/02/2018  dottor Pasquale Liotti Notaio Registrato a Caserta il 
01/03/2018 al n. 3844, stipulato con l'impresa N.G.L. Costruzioni S.R.L., con sede legale in Afragola (NA) via 
Biagio Castiello n.20 Codice Fiscale 02383910359  - Registro Imprese Napoli -REA n. NA 897959, 
concernente i lavori in oggetto;  
Visto il D.U.R.C. prot. n°INPS_17726079 data richiesta 23/10/2019 con scadenza in data 20/02/2020; 
Verificato che l'impresa N.G.L. Costruzioni S.R.L. ha trasmesso la documentazione necessaria; 
Ritenuto doversi procedere al pagamento dell'importo complessivo di € 8.567,07 compreso IVA al 22% in 
favore della suddetta impresa N.G.L. Costruzioni S.R.L. così distinto: 
          €  6.106,25 per Oneri di discarica   
          €     915,94 per incremento del 15% Delibera di G.R. Campania n°508 del 04/10/2011; 
          €  1.544,88 per IVA al 22%    
Vista la fattura n°1/20 del 18/10/2019 per € 7.022,19 oltre IVA al 22% - RA 4498/2019; 
Preso atto dell’attestazione di copertura finanziaria da parte del competente SA/Cont. allegata alla presente;  
Visto lo Statuto;  
Richiamate le proprie competenze;  
 

DETERMINA  
 

1. Approvare il rimborso degli oneri di discarica di cui sopra per l’importo di € 8.567,07 compreso IVA al 
22%;  

2. Liquidare e pagare la somma complessiva di € 7.022,19, al netto dell’IVA, in favore dell'impresa N.G.L.
Costruzioni S.R.L., con sede legale in Afragola (NA) via Biagio Castiello n.20 Codice Fiscale 
02383910359  - Registro Imprese Napoli -REA n. NA 897959, con prelevamento dal capitolo/articolo 
così come da apposita attestazione di copertura a margine da parte del SA/Cont., mentre per la somma 
di € 1.544,88 per IVA al 22%, si applica quanto previsto dall'art. 17 ter, comma 1, D.P.R. 633/1972 e
s.m.i. (split payment);  

3. Imputare la spesa sul Capitolo 6.2.10.90 art. 1 del bilancio dell’Ente, giusta impegno di spesa n°
504/2019;  

4. Trasmettere la presente determinazione agli uffici competenti.  

Il Responsabile 
Ing. Giuseppe di Nuzzo 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Rosa Percuoco 

N. 1036 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 04/12/2019

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dello IACP di Caserta
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: ROSA PERCUOCO - Data firma 07/11/2019
Documento sottoscritto da Ing Giuseppe di Nuzzo - Data sottoscrizione 30/10/2019 15.40.32 (sottoscrizione mediante firma elettronica ai sensi del Decreto Legislativo 7 marzo 2005 n.82)



 Pagina 1 di 1

Durc On Line

Numero Protocollo INPS_17726079 Data richiesta 23/10/2019 Scadenza validità 20/02/2020

Denominazione/ragione sociale NGL COSTRUZIONI SRL

Codice fiscale 02383910359

Sede legale VIA B CASTIELLO 20 AFRAGOLA NA 80021

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

CNCE

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.







  

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO  

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 
SI ATTESTA CHE LA SOMMA DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA COPERTURA FINANZIARIA SUL 
CAPITOLO INDICATO SULLA PROPOSTA 
 
IMPEGNO DELLA SPESA NR.  504/2019 
 

   
 

Il Dirigente ad interim 
Dott.ssa Rosa Percuoco 

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dello IACP di Caserta
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: ROSA PERCUOCO - Data firma 04/12/2019


